
Zakázka: 
Objednatel: 
Zhotovitel: 
smlouva: 
Objednávka č.:

64018139 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT PCE 2019
SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, 
Starmon s.r.o.
S64014940018

SSZT Pce 36

Obj.č. Term ín plnění Traťový úsek (stanice) Popis práce
Druh a délka  

výluk

Požadavek na 
Harm onogram  a 

Technologický postup

36 14.8.2019 - 31.10.2019 Žamberk Oprava časových jednotek PZZ v km 83,403 v žst. Žamberk - Ne
-
-
-

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V Hradci Králové: 
Za Objednatele: 
14.8.2019

V Pardubicích 
Za Zhotovitele: 
14.8.2019

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 366287

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 72641341-57c9-4cf0-ae8f-d8819df2fd7b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.08.2019 11:46:00


		2019-08-15T09:46:02+0000




